[image: image1.jpg]

	РЕШЕНИЕ

	СОВЕТА СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	от ____________.
	№ ______

	ст. Советская

О внесении изменений в решение Совета Советского сельского поселения Новокубанского района от 29.10.2010 года № 126
«О земельном налоге»

Руководствуясь статьей 394 Налогового кодекса Российской Федерации Совет Советского сельского поселения Новокубанского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Советского сельского поселения Новокубанского района от 29 октября 2010 года № 126 «О земельном налоге» следующие изменения:

1) подпункт 1 пункта 2 решения дополнить следующим абзацем:

 - ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Советского сельского поселения Новокубанского района по финансам, бюджету, налогам и контролю (Белокурова).
3. Настоящее Решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
Глава

Председатель Совета

Советского сельского поселения

Советского сельского поселения

Новокубанского района

Новокубанского района

В.А. Бичурин

Г.И. Петросян